El capital se encuentra pagado en el cien por ciento (100%) de su totali-
dad, representado de la manera expresa en el Balance Contable que se Anexa. El accionista
BAOYU LUO, ya identificado, suscribe y paga CUATROCIENTOS OCHENTA (480) acciones, a razón
de MIL BOLIVARES (Bs. 1.000,00) cada una, para un monto total de CUATROCIENTOS OCHENTA
MIL BOLIVARES (Bs. 480.000,00). La accionista XIAOHUA FENG, ya identificada, suscribe y paga
NOVENTA (90) acciones, a razón de MIL BOLIVARES (Bs. 1.000,00) cada una, para un monto total
de NOVENTA MIL BOLIVARES (Bs. 90.000,00). La accionista LIJUAN ZHENG, ya identificada, sus-
cribe y paga TREINTA (30) acciones, a razón de MIL BOLIVARES (Bs.